[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2018
	№ 660

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в схему размещения нестационарных

торговых объектов, расположенных на земельных участках,

 в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной

собственности или муниципальной собственности, на территории
Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Боровичского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 29.01.2018 № 210:
1.1. В пункте  А.I раздела «2. Перечень планируемых к размещению нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района»:

1.1.1. Исключить строки 4, 5, 41;
1.1.2. Считать строки 6-40 строками 4-38 и строки 42, 43, 44 строками 39, 40, 41 соответственно;
1.1.3. Заменить в графе 4 строки 39 слова «продовольственные товары» на «организация общественного питания быстрого обслуживания»;
1.1.4. Заменить в графе 5 строки 39 цифры «14,0» на «10,0»;

1.1.5. Дополнить строкой 42 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование

нестационарных

объектов
	Адрес  нахождения
объектов
	Специа-лизация объекта
	Площадь объекта, кв.м (земельный участок)
	Тип
объекта
	Период

возве-дения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«42.
	Киоск
	п.Прогресс, земельный участок расположен в границах кадастрового квартала 53:02:0122703:1750
	непродо-вольст-венные товары
	10,0
	нестацио-нарный торговый объект
	2018-2019
	»;

це

                                                                              2

1.2. В разделе «3. Перечень планируемых к размещению нестационарных торговых объектов сезонного характера на территории Боровичского муниципального района»:

1.2.1. Заменить в графе 3 пункта ΙΙΙ цифры «6,0» на «15,0».

1.2.2. Дополнить пунктом V следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес
(местоположение)
	Площадь

объекта, кв.м
	Специализация
	Срок
размещения
	Количество мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«V.
	Для торговли цветами

	1.
	г.Боровичи, ул.Красноармейская (вблизи дома № 5)
	10
	-
	06-09 марта
	2

	2.
	г.Боровичи, ул.Ленинградская (вблизи дома № 47)
	-//-
	-
	-//-
	-//-

	3.
	г.Боровичи, ул.Энтузиастов (вблизи дома № 13)
	-//-
	-
	-//-
	-//-

	4.
	г.Боровичи, ул.В.Бианки (вблизи дома № 13)
	-//-
	-
	-//-
	-//-

	5.
	Боровичский р-н, п.Прогресс, ул.Гагарина (вблизи дома № 14А)
	-//-
	-
	-//-
	-//-

	6.
	г.Боровичи, ул.А.Кузнецова (вблизи дома № 64)
	5-10
	-
	06-09 марта, 09 мая
	5
	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
   И.Ю. Швагирев